
Zarządzenie nr 126 /XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 października 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. sieci USK 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. sieci USK w składzie: 

1) Krzysztof Hebzda – Przewodniczący, Kierownik Centrum Informatycznego UMW, 

2) Marek Kowalski – Kierownik Działu Teleinformatyki USK, 

3) Norbert Ginał – Koordynator ds. Systemów i Wsparcia Użytkownika USK, 

4) Marcin Haśko – Radca Prawny USK, 

5) Anna Oleńska – Koordynator Zespołu Radców Prawnych UMW, 

6) Elżbieta Hebzda – Administrator Sieci, Centrum Informatyczne UMW, 

7) Robert Ostowicz − Inspektor Ochrony Danych Osobowych UMW. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu jest przygotowanie propozycji rozwiązań technicznych wykorzystania sieci 

komputerowej na potrzeby Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (UMW)  

i Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu (USK), które pozwolą na odseparowanie 

ruchu sieciowego UMW i USK w budynkach przy ul. Borowskiej 213 we Wrocławiu. 

 

§ 3 

1. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Centrum Informatyczne. 

2. Zespół zostaje powołany do czasu opracowania propozycji rozwiązań technicznych 

wykorzystania sieci komputerowej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 

 


